



Jep-IT Consulting ApS

Christian Winters Vej 16
1860 Frederiksberg C
CVR-nr. 26668964

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2023

Jep Frimann Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jep-IT Consulting ApS
Christian Winters Vej 16
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26668964
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jep Frimann Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive it-konsulentvirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 363.913 kr. i 2022 sammenholdt med et overskud på 118.290 kr. i 2021. Dette anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(85.427)	760.260
Personaleomkostninger	1	(300.312)	(615.903)
Driftsresultat		(385.739)	144.357
Andre finansielle indtægter		0	1.222
Andre finansielle omkostninger		(4.923)	(5.556)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(390.662)	140.023
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	25.000
Resultat før skat		(390.662)	165.023
Skat af årets resultat	2	26.749	(46.733)
Årets resultat		(363.913)	118.290
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(422.813)	61.090
Resultatdisponering		(363.913)	118.290

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		0	375.000
Materielle aktiver	3	0	375.000
Anlægsaktiver		0	375.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	152.045
Andre tilgodehavender		26.262	0
Tilgodehavende skat		38.000	0
Tilgodehavender		64.262	152.045
Likvide beholdninger		539.866	682.876
Omsætningsaktiver		604.128	834.921
Aktiver		604.128	1.209.921

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		323.560	746.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		507.460	928.573
Udskudt skat		0	27.310
Hensatte forpligtelser		0	27.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig skat		0	13.209
Anden gæld		84.668	228.829
Kortfristede gældsforpligtelser		96.668	254.038
Gældsforpligtelser		96.668	254.038
Passiver		604.128	1.209.921

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	746.373	57.200	928.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(422.813)	58.900	(363.913)
Egenkapital ultimo	125.000	323.560	58.900	507.460

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	295.205	605.336
Andre omkostninger til social sikring	5.107	1.349
Andre personaleomkostninger	0	9.218
	300.312	615.903
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	33.209
Ændring af udskudt skat	(27.310)	8.570
Regulering vedrørende tidligere år	561	4.954
	(26.749)	46.733

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	275.000
Afgange	(275.000)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	100.000
Tilbageførsel ved afgange	(100.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Selskabets investeringsejendomme bestod af garageanlæg på 202 kvm. beliggende i Odense og er afhændet i regnskabsåret.

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	100	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændring i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
